

NYHEDSBREV

DECEMBER 2012



Glædelig Jul og godt Nytår til alle i Vangedes Venner. Tusind tak til alle der har hjulpet til med både planlægning og gennemførelse af de mange events i årets løb - NATurèll, Vangede Festival, Banko, Juletræs-tænding m.m.

Vi ser frem til et endnu mere aktivt år i Vangedes Venner, og håber på at der kommer flere der er interesseret i at deltage i de grupper der består nu, eller som venter på at der kommer interesserede nok, til at grupperne kan starte. Hvis du er interesseret i at deltage i

nogle af grupperne, så klik på www.vangedesvenner.dk, og se hvilke grupper der mangler flere medlemmer, for at komme i gang. Måske har du selv en idé til en ny gruppe, så er du velkommen til at henvende dig til vangedesvenner@gmail.com.

Rettelse til sidste nyhedsbrev - vedr. overrækkelse af check til Vangedes Venner

D. 10. nov. fik Vangede Venners kasserer Peter Hegelund overrakt en check på kr. 3775,- af Brugsuddeler Jacob Johansen fra firmaet OK. Beløbet var rigtigt, men den ene halvdel af beløbet var doneret af Brugsen i Vangede og den anden halvdel var en procentdel af salget til Vangede Venner der har erhvervet sig et OK-benzinkort. Vi siger også tusind tak til Brugsen i Vangede.

Planlægningsmøde for praktikere 2013

Planlægningsmøde for året 2013 for praktikere d. 12. januar, hvis du er interesseret i at deltage, så kontakt os på vangedesvenner@gmail.com og skriv "Planlægningsmøde for praktikere" i overskriften.

Astronomigruppen

Tovholder Ulrik Borch meddeler at observatoriet på Bakkegårdsskolen bliver en realitet. Der bliver indkaldt til planlægningsmøde i januar måned, hvor man vil finde ud af hvilke aktiviteter der skal laves fremadrettet. Alle er velkomne til at sende en mail til Ulrik hvis de er interesseret i at deltage. Ulrik indkalder i

det nye år. Astronomigruppen er en gruppe, der ønsker et levende observatorium på Bakkegårdsskolen. De ønsker, i tæt samarbejde med skolen, at sikre gode faciliteter til at inddrage astronomiens spændende aspekter, i skolens undervisningsarbejde.



Cafégruppen – planlægning med kommunen

Det går fremad i Café-gruppen. Rigtigt godt samarbejde med kommunens folk omkring re-indretningen af Café la Vie, men hårde politiske deadlines. På trods af det, tror Café-gruppen på et godt resultat i løbet af januar.

Tovholder Ole Stephensen

Biblioteksgruppen mødes hver mandag

Kom med til møde hver mandag i Biblioteksgruppen kl.14 - til kaffe og småkager og en snak om, hvad biblioteket kan, og være med til at præge hvordan brugen af biblioteket skal være fremover.



Støt Vangedes Venner

Bestil dit OK-benzinkort i Super Brugsen og støt Vangedes Venner. Man kan møde Vangedes Venner og OK manden i Super Brugsen
Fredag d. 25 jan.14 – 17
Lørdag d. 26 jan 11 – 14
Du behøver ikke at vente til vi står dernede, hvis eller når du bestiller et OK-benzinkort, så gør opmærksom på at du gerne vil støtte Vangedes Venner. Man skal opgive vores sponsor nr. "560815". Der er også penge til Vangedes Venner, hvis man køber olie, gas eller el hos OK.



Glas- og Fugemesteren

Kim Groth · www.glasogfugemesteren.dk

T-shirts, bøger og krus

Støt Vangedes Venner

I ♥ Vangede

Vangedes Venner har fået ny t-shirt, Giv en julegave og støt foreningen Str. 5-6 år – XXL.



Kr. 100,-

T-shirtene sælges hos Sweetie Vangede Bygade.

Støt Turèll-samlingen

Gavepakke:

NATurèll krus, T-shirt (S-M-L-XL), Bogen "Vangede Billeder" af Dan Turèlls med hilsen og autografer af Anne og Sem Turèll der var med i konceptet omkring denne bestseller.



Kr. 200,-

Du kan også købe det cool Dan Turell merchandise enkeltvis:
NATurèll krus: **Kr. 50,-**
NATurèll T-shirt: **Kr. 100,-**
"Vangede Billeder": **Kr. 125,-**

Køb den på Vangede Bibliotek